EDITAL Nº 095/2020

NOTA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA OPERÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS E ZELADOR ESCOLAR,

EDITAL DE ABERTURA 081/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Operário, Operador de
Máquinas e Zelador Escolar, edital de abertura nº 081/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a nota da prova prática e classificação provisória Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporário, para os cargos de Operário, Operador de
Máquinas e Zelador Escolar, Edital de Abertura 081/2020, aplicados os critérios de desempate,
constantes nos Anexo I, II e III.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 22 de junho de 2020.

Geris Andrei Spadari
Presidente

EDITAL Nº 095/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – OPERÁRIO TEMPORÁRIO

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

TOTAL

1º GILMAR CAMARGO 07/04/1990 60,00 97,50 157,50

2º LADIR TURRA 15/03/1960 54,00 98,33 152,33

3º LUIZ CARLOS MENDES 23/01/1972 56,00 89,16 145,16

4º JOSE LEOMAR RIBAS 02/04/1983 60,00 84,16 144,16

5º SIDINEI FORTES 23/06/1983 60,00 84,16 144,16

6º PAULO TEODORO DE MELO 20/07/1975 60,00 78,33 138,33

7º GILMAR SCOTTI 20/07/1980 60,00 78,33 138,33

8º JOÃO MARIA VASCONCELOS 07/07/1972 60,00 77,50 137,50

9º ADÃO GONÇALVES DA SILVA 30/07/1958 60,00 76,66 136,66

10º LUCIANO MACHADO 31/05/1978 60,00 69,16 129,16

11º FRANCISCO JOSE DO AMARAL 20/05/1966 60,00 64,99 124,99

12º NELCY LEAL FRANKLIN 02/03/1976 60,00 62,50 122,50

13º RUDINEI ALVES 14/10/1979 22,00 100,00 122,00

14º PAULO CESAR PEREIRA 01/03/1980 48,00 72,49 120,49

15º LUIZ RODRIGUES GODINHO 21/02/1966 47,00 69,99 116,99

16º
SEBASTIÃO LOURENÇO DOS
SANTOS 14/01/1960 46,00

70,82 116,82

17º CLAUDEMIR KLOSOWSKI 22/10/1968 60,00 54,16 114,16

18º
ROQUE PEDROSO DE
QUADROS 26/05/1964 40,00

63,32 103,32

19º
EMERSON ALVES DA COSTA
JUNIOR 28/12/1995 22,00

64,16 86,16

20º AIRTON ALVES DE OLIVEIRA 27/09/1972 12,00 62,50 74,50

21º AMADOR LEMES DE JESUS 16/05/1960 26,00 46,66 72,66

22º
ANTONIO CARLOS BOENO DE
OLIVEIRA 27/10/1973 00,00

53,33 53,33

23º MATHEUS SMANIOTTO 16/10/2000 00,00 48,32 48,32

24º ADEMIR FRANÇOZI 13/05/1975 10,00 28,33 38,33

 ALAN WECHEL SCABENI 18/05/2000 00,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 ALEXANDRE IGO BALDISSERA 19/04/1980 00,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 CLEVERSON MIGUEL RAUBER 16/01/1989 60,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 EDRESON FARIAS 29/10/1983 20,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

GILBERTO MARCONDES DE
JESUS 19/08/1986 00,00

AUSENTE DESCLASSIFICADO

 GILSON RIBEIRO ARAUJO 27/07/1989 4,00 AUSENTE  DESCLASSIFICADO

 JAIR BORGES DE FREITAS 07/07/1996 11,00 AUSENTE  DESCLASSIFICADO

 JOÃO CARLOS GOMES 22/12/1963 00,00 AUSENTE  DESCLASSIFICADO

 JOAO MARIA DE OLIVEIRA 22/05/1964 33,00 AUSENTE  DESCLASSIFICADO

JOSE ALDAIR AZEREDO DOS
SANTOS 13/12/1959 00,00

AUSENTE DESCLASSIFICADO

 JUNIOR DOS SANTOS 02/11/1983 00,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 MARCELO PIERIN MINOSSO 20/07/1993 60,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 RICARDO NEUMANN 05/01/1988 00,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 VALDECIR DO AMARAL 17/05/1974 60,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

EDITAL Nº 095/2020 - ANEXO II

QUADRO 2 – OPERADOR DE MÁQUINAS TEMPORÁRIO

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

TOTAL

1º
ROMARIO AGUINALDO LUCAS
RODRIGUES 01/06/1994 24

86,66 110,66

2º IVANDO SOARES DOS SANTOS 25/08/1984 12 96,66 108,66

3º JOSE VALDELIR RUTHES 03/01/1967 12 95,41 107,41

4º PEDRO EZIQUIEL CAMPOS 11/08/1989 23 83,33 106,33

5º
GERMANO GONÇALVES DE
LIMA 31/03/1962 0

80,00 80,00

6º JULIANO ARCO GIMENES 06/05/1989 0 53,33 53,33

 ELIZEU CARDOZO 17/12/1972 0  DESISTÊNCIA

 JOSE MUNIR GAEBIM 15/11/1978 0  NÃO HABILITADO

 LAUVIR MACHADO SOARES 04/07/1979 0  NÃO HABILITADO

 TIAGO JOSE CASA NOVA 26/12/1989 0  NÃO HABILITADO

 SIDINEI LAUTERIO 02/07/1990 9 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 IZAIAS SEVERO DA SILVA 07/12/1965 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 DANIEL ALVES MARTINS 18/08/1967 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 ADECIR ANTONIO RIBEIRO 07/02/1968 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

CRISTIANO ROBERTO
BAUMGARTNER 22/09/1976 0

AUSENTE DESCLASSIFICADO

 VANDERLEY CARDOZO 17/04/1978 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 LAERCIO FERNANDES 03/03/1981 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 GIOVANE ALVES DA COSTA 11/05/1983 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

FERNANDO CARLOS
ZUCONELLI 10/02/1986 0

AUSENTE DESCLASSIFICADO

 ALCIR DE SOUZA 02/06/1986 0 AUSENTE DESCLASSIFICADO

EDITAL Nº 095/2020 - ANEXO III

QUADRO 3 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

TOTAL

1º ANA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 60,00 100,00 160,00

2º CELSO ALVES DOS SANTOS 23/01/1976 60,00 100,00 160,00

3º
LILIANE DA SILVA QUADROS
LEITE 05/11/1984 60,00

100,00 160,00

4º VANESSA DE FATIMA GALERA 13/04/1990 60,00 100,00 160,00

5º SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 60,00 97,50 157,50

6º IVONE WECHEL 20/02/1977 60,00 97,50 157,50

7º SOLANGE DE FATIMA PELLIN 03/03/1972 60,00 94,16 154,16

8º MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 60,00 94,16 154,16

9º TANIA APARECIDA RIBEIRO 17/07/1990 60,00 94,16 154,16

10º
FÁTIMA APARECIDA DOS
SANTOS 19/06/1969 60,00

92,50 152,50

11º
JOSIANE DE FÁTIMA
MARCONDES 19/11/1996 52,00

100,00 152,00

12º
MARIA HELENA FERREIRA DOS
SANTOS 05/08/1970 60,00

91,66 151,66

13º NELI GOULARTE 26/11/1970 60,00 91,66 151,66

14º MARELI VARGAS 10/11/1978 60,00 90,00 150,00

15º MARIA MARILY VERDI RIBEIRO 24/09/1962 60,00 89,16 149,16

16º
WILMA DE SOUZA DOS
SANTOS 15/08/1967 60,00

86,66 146,66

18º SALETE GOULARTE HENGLE 17/03/1963 60,00 85,00 145,00

19º MÁRCIA INÊS ZANOTTO 06/08/1976 50,00 94,16 144,16

20º JULIANA ANTUNES 21/08/1979 43,00 100,00 143,00

21º JAIANE SCHUNIG 28/02/1994 45,00 94,16 139,16

22º ELIANE SCOPEL MONTEIRO 23/07/1983 51,00 86,66 137,66

23º MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 46,00 91,66 137,66

24º
JOSIANE DOS SANTOS DE
OLIVEIRA 15/11/1985 60,00

76,66 136,66

25º ANA CLAUDIA DE QUADROS 09/09/1987 40,00 96,66 136,66

26º
KAREN CONCEIÇÃO SOUZA
ALVES 30/01/1985 39,00

95,00 134,00

27º ELIANE FERNANDES ARAUJO 28/03/1986 34,00 95,00 129,00

28º NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989 36,00 88,33 124,33

29º SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 24,00 97,50 121,50

30º LORENI DA ROCHA 07/05/1989 20,00 94,16 114,16

31º SUELEN MAIARA DE SOUZA 24/07/1993 14,00 100,00 114,00

32º EIGRECI APARECIDA ALVES 08/09/1966 39,00 71,66 110,66

33º NEIDE DOS SANTOS 26/12/1977 18,00 91,66 109,66

34º
LAUDICELIA OLIVEIRA DOS
SANTOS 18/03/1998 17,00

80,00 97,00

ELIZANDRA SCOPEL
MONTEIRO 06/06/1982 60,00

 NÃO HABILITADA

ELOIZA TEREZINHA DOS
SANTOS 03/08/1979 42,00

AUSENTE DESCLASSIFICADO

 IRENI SPEGIORIN 07/09/1973 26,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 IVANILDE DEZINGRINE 07/06/1974 60,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 JENECI TELES 30/06/1976 59,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO

 LEILA BELLE 05/01/1970 39,00 AUSENTE DESCLASSIFICAD0

 NATIELI GUEDES DE OLIVEIRA 02/07/1990 50,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO